

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Format A/S

**Sandøvej 14 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 68 46 83

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/01 2021

Klaus Gustav Bruun
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Format A/S
Sandøvej 14 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 46 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jesper Hammer, formand
Thomas Gustav Bruun
Klaus Gustav Bruun

Direktion

Klaus Gustav Bruun, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 124.328, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 728.534.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat for regnskabsåret er påvirket af offentlige tilskud fra kompensationsordninger t.kr. 233 i forbindelse med Covid-19. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.068.963	2.128.187
Personaleomkostninger	2	<u>(1.750.634)</u>	<u>(1.911.883)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		318.329	216.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(101.147)</u>	<u>(116.040)</u>
Resultat før finansielle poster		217.182	100.264
Finansielle indtægter	4	2.183	4.415
Finansielle omkostninger	5	<u>(57.076)</u>	<u>(92.916)</u>
Resultat før skat		162.289	11.763
Skat af årets resultat	6	<u>(37.961)</u>	<u>(7.557)</u>
Årets resultat		<u>124.328</u>	<u>4.206</u>
Overført resultat		<u>124.328</u>	<u>4.206</u>
		<u>124.328</u>	<u>4.206</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.258.456	3.309.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>168.744</u>	<u>163.603</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>3.427.200</u>	<u>3.473.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.427.200</u>	<u>3.473.347</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>177.287</u>	<u>153.580</u>
Varebeholdninger		<u>177.287</u>	<u>153.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.901	434.965
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	45.700	22.550
Andre tilgodehavender		65.007	68.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.908</u>	<u>40.687</u>
Tilgodehavender		<u>452.516</u>	<u>566.202</u>
Likvide beholdninger		<u>178.114</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>807.917</u>	<u>719.782</u>
Aktiver i alt		<u>4.235.117</u>	<u>4.193.129</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		128.534	4.206
Egenkapital		728.534	604.206
Hensættelse til udskudt skat	9	30.206	7.557
Hensatte forpligtelser i alt		30.206	7.557
Gæld til realkreditinstitutter		2.392.559	2.554.120
Selskabsskat		15.312	0
Deposita		81.000	81.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.488.871	2.635.120
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	161.560	161.350
Kreditinstitutter		0	264.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.884	157.465
Anden gæld		693.062	362.816
Kortfristede gældsforpligtelser		987.506	946.246
Gældsforpligtelser i alt		3.476.377	3.581.366
Passiver i alt		4.235.117	4.193.129
Andre forhold i årsrapporten	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	4.206	604.206
Årets resultat	0	124.328	124.328
Egenkapital 30. september 2020	600.000	128.534	728.534

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Corona hjælpepakke kompensation selvstændige	184.000	0
Corona hjælpepakke kompensation faste omkostninger	49.007	0
	233.007	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.419.414	1.540.695
Pensioner	189.165	175.939
Andre omkostninger til social sikring	33.157	24.772
Andre personaleomkostninger	108.898	170.477
	1.750.634	1.911.883
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	101.147	116.040
	101.147	116.040
der fordeler sig således:		
Bygninger	51.288	62.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.859	53.424
	101.147	116.040
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.183	4.415
	2.183	4.415

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.076	92.916
	57.076	92.916
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.312	0
Årets udskudte skat	22.649	7.557
	37.961	7.557
7 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019	3.372.360	217.027
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 30. september 2020	3.372.360	272.027
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	62.616	53.424
Årets afskrivninger	51.288	49.859
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	113.904	103.283
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.258.456	168.744

Noter til årsrapporten

	2020	2019		
	kr.	kr.		
8 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	45.700	22.550		
	45.700	22.550		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	45.700	22.550		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0		
	45.700	22.550		
9 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	7.557	0		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	22.649	7.557		
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	30.206	7.557		
Materielle anlægsaktiver	30.206	13.444		
Skattemæssigt underskud	0	(5.887)		
	30.206	7.557		
10 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30.	Afdrag	Restgæld
	2019	september	næste år	efter 5 år
	2019	2020		
Gæld til realkreditinstitutter	2.715.470	2.554.119	161.560	1.744.507
Selskabsskat	0	15.312	0	0
Deposita	81.000	81.000	0	0
	2.796.470	2.650.431	161.560	1.744.507

Noter til årsrapporten

11 Andre forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret modtaget offentlige tilskud fra kompensationsordninger t.kr. 233 i forbindelse med Covid-19. Som det fremgår af ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af ovenstående.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 948 pr. 30. september 2020.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.554, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 3.258.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.900 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 606.